
    
 
 
 

Ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie                 
- A.A. 2019/2020 - 

 
 
 

IL RETTORE 
 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 8255/2019 Prot. n. 307331 del 26/08/2019 di indizione del 
bando di concorso per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle 
Professioni Sanitarie, per l’anno accademico 2019/2020; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia del 26 
settembre 2019 in ordine alla composizione della Commissione Giudicatrice per l’ammissione al corso 
di laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione Giudicatrice per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea 
Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie - A.A. 2019/2020 - nella composizione di 
seguito indicata: 
 

• Prof.ssa Marialuisa Gandolfi    Presidente 
• Prof.ssa Lidia Del Piccolo   Componente 
• Prof.ssa Maria Gabriella Landuzzi   Componente 
• Dott.ssa Laura Furri      Componente 
• Dott. Nicola Valè    Componente 

 
 
Art. 2 – A supporto tecnico-amministrativo della suddetta Commissione è nominata la Dott.ssa Cecilia 
Breoni, in servizio presso la Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie. 
 
Art. 3 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 

 
 

 
                         Il RETTORE  
             Prof. Pier Francesco Nocini 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli          

art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 
 

 
 

2019-UNVRCLE-0375224 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 10152/2019 - 14/10/2019


		2019-10-14T10:39:52+0200
	IT
	Donata Maria Assunta Gottardi




